SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 3891/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com o Processo n°  37756/2012,  da  Secretaria  Especial  de
Infraestrutura e Logística para o Desenvolvimento Sustentável,

RESOLVE:

Designar os servidores, abaixo relacionados, para representarem a Universidade Federal

do Pará, no Fórum Paraense de Mudanças Climáticas.

• CLÁUDIO FABIAN SZLAFSZTEIN – Titular; e,

• EVERALDO BARREIROS DE SOUZA – Suplente.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de outubro de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	Carlos Edilson de Almeida Maneschy